様式第１号（第３条関係）

使用申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　藍住町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

　次のとおり、藍住町マスコットキャラクター「あいのすけ」のデザインを使用したいので申請します。

１　使用内容

２　使用の趣旨・目的

３　使用方法

４　使用期間（予定）
　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

５　使用数量

６　販売・非売の別
　　　販売（予定小売価格　　　　　　　　　円）　・　非売

７　連絡先
　　　担当者氏名
　　　電話（ファクシミリ）

８　添付書類
　　　(１)企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）
　　　(２)企業、団体等の概要書（パンフレット等で活動が把握できるもの）
　　　(３)食料品の場合は、「製造もしくは販売に係る保健所の営業許可証（写）」、「製造又は販売する店舗一覧（任意様式）」